
      

                             DETERMINAZIONE N. 461 del  16/4/2015 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  
GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
Direttore dott. Federico Bonisoli 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
FORNITURA ALCOOL E ALTRI MATERIALI PER ANATOMIA 
PATOLOGICA - PRODOTTI DIVERSI-  
INTEGRAZIONE PRODOTTI DITTA NOVA CHIMICA .- 

 
 
 
 
 
 



      

                             DETERMINAZIONE N. 461 del  16/4/2015 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Farmacia. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento. 
 
  Data 2 Aprile 2015 
                                                                 Il Direttore S.O.C. 
                                                                       Farmacia  
                                                                 (dott. Laura Poggi)                                                                        
                                                                  
                                                  
 

                                            
 

 



      

                             DETERMINAZIONE N. 461 del  16/4/2015 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA 
LOGISTICA 

 
“ In esecuzione del disposto  di cui alla determinazione del Direttore SOC Gestione delle Forniture 

e della Logistica n.71 del 17/12/2010 e successivi n. 140 del 23/02/2012, n.557 del 21/06/ 2012, n.120 

del 12/02/2013, n. 262 del 19/03/2013, n.1354 del 12/12/2013 e n. 872 del 17/7/2014 troveranno 
scadenza  in data 31/12/2015 i contratti d’appalto relativi alla fornitura all’Azienda di: 

 
ALCOOL E ALTRI MATERIALI PER ANATOMIA PATOLOGICA - PRODOTTI  

DIVERSI 
           

affidati a  Ditte diverse, ivi compreso la seguente Ditta: 

 
NOVA CHIMICA                                      VIA GALILEI 47                           20092 CINISELLO BALSAMO 

 
 

            Ora, 

                             dato atto che la Ditta interessata, su richiesta della SOC Farmacia aziendale, ha 
trasmesso proprio preventivo n.46727 del 17/02/2015, mantenuto agli atti; 

 
 pertanto, sulla scorta delle indicazioni del  Direttore SOC Farmacia prot. n. 25784  del  

24/03/2015  per quanto riconducibile ai bisogni dei Presidi Ospedalieri e territori facenti capo 
all’Azienda, si ritiene di accettare la integrazione proposta secondo i contenuti dell’allegato A) che 

consta di n. 3 pagine, quale parte integrante  e sostanziale al presente provvedimento per un 

periodo a tutto il 31/12/2015, 
 

ferme restando  invariate le altre condizioni di fornitura. 
 

 Poiché si rende necessario dovuto  provvedimento al riguardo, in virtù  dell’autonomia  gestionale     

ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai   vigenti  atti  di   programmazione   ed  indirizzo 
aziendali 

 
 

  

DETERMINA 

 

 
 

1°) di prendere atto, per i motivi e per quanto discendente dai contenuti del preambolo al presente 
provvedimento,  che l’Azienda ha inteso accettare la integrazione proposta dalla seguente Ditta: 

            
           NOVA CHIMICA                    VIA GALILEI 47                           20092 CINISELLO BALSAMO 

 

 OFFERTA N. 46727 del 17/02/2015, 
 

           secondo   i    contenuti   dell’allegato A) che consta di n. 3 pagine , quale   parte integrante e   
           sostanziale  al presente provvedimento per un periodo a tutto il 31/12/2015, 

 

           ferme restando  invariate le altre condizioni di fornitura; 
                    

2°)  di dare atto che l’ integrazione di cui trattasi sarà suscettibile di risoluzione anticipata qualora la 
Azienda Sanitaria Regionale capofila di A.I.C. (area Interaziendale di Coordinamento) n.3, cui 

l’A.S.L.  VCO appartiene ai sensi della L.R. 13.112013 n.20 art.1 c.3, aggiudicasse una sua 
propria gara  per i beni di cui trattasi  entro il termine di vigenza  della prosecuzione medesima; 

 

 



      

                             DETERMINAZIONE N. 461 del  16/4/2015 

4 di 5 

3°)      di confermare che per la copertura finanziaria dell’onere di spesa relativo l’anno 2015, discendente 

dall’assunzione del presente provvedimento e valutato in presunti €  10.000,00 =(I.V.A. inclusa), 
potrà farsi fronte avvalendosi della sotto segnata autorizzazione, che presenta sufficiente 

disponibilità, a suo tempo assunta per analogo titolo di spesa ed iscritta al riportato conto del 

Conto Economico Esercizio 2015: 
 

 conto 3 10 01 07 
 

 autorizzazione n. 1                          subimpegno: n. 334 
  

4°)       di dare atto, altresì, che la comunicazione formale  del  presente  provvedimento  alle   Ditte                  

            interessate tiene luogo, a tutti gli effetti, di contratto, ai sensi dell’art. 1326 del Codice Civile. 
 

5°)        di confermare che   nessun’altra     condizione esecutiva    del contratto in   questione  viene                   
            diversamente a modificarsi. 

 
6°)       di dare mandato alla SOC Affari  Generali  di    trasmettere   copia del presente atto al Collegio             

            Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10/1995” 
 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

 

Data  16/4/2015                                                   Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                          Forniture e della Logistica 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                          (dott. Federico Bonisoli) 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

                             DETERMINAZIONE N. 461 del  16/4/2015 

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0 X F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

